
Rīgas ģitāru kvarteta koncerts

Radošajā  kvartālā  "Zeit",  Līgatnē,  19.  aprīlī  plkst.  18.00  viesosies  RĪGAS  ĢITĀRU
KVARTETS.

Rīgas  ģitāru  kvartetā  apvienojušies  jaunākās  paaudzes  talantīgākie  un  aktīvākie
klasiskās ģitārspēles meistari Kārlis Matīss Zitmanis, Miks Akots un Kaspars Niklasons,
sev piepulcējot savu pasniedzēju, leģendāro ģitārspēles virtuozu Kasparu Zemīti.

Latvijā līdz šim koncertējuši dažādi ģitāru sastāvi, taču ģitāru kvartets ir bijis mazāk
sastopams formāts. Rīgas ģitāru kvarteta iniciators, ikdienā grupas “Sudden Lights”
ģitārists,  Kārlis  Matīss  Zitmanis  stāsta:  “Savu  ikdienu  es  pavadu,  koncertējot
neakadēmiskajā  žanrā,  taču arī  klasiskā ģitāra  manā dzīvē ieņem nozīmīgu vietu.
Tāpēc  mēs  ar  muzikālajiem  domubiedriem  Miku  Akotu  un  Kasparu  Niklasonu
uzrunājām  mūsu  Mūzikas  akadēmijas  pasniedzēju,  virtuozu  un  klasiskās  ģitāras
redzamāko meistaru Kasparu Zemīti, lai šādā sastāvā pavērtu pavisam citas repertuāra
iespējas.”

Programmā varēsiet  dzirdēt  latviešu tautasdziesmu apdares,  kā arī  Emīla Dārziņa,
Kārļa  Matīsa  Zitmaņa,  Kaspara  Zemīša,  Kaspara  Niklasona un  Mika  Akota  mūziku
ģitārai.


